
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

č.j.: 3/O/2024111

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

04.02.2025

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta

00291463

VŠEM DODAVATELŮM

Elektronický nástroj:

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost byla doručena po uplynutí lhůty pro žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, proto zadavatel není 

povinen dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 zákona. 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 

dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně

https://josephine.proebiz.com/

Ve výkazu jsou tyto dveře ale nejsou nikdy výpisu.

Dále ve výpisu jsou dveře označené D0 2 ale nejsou nikde ve výkazu.

Jedná se o dveře D01. Ve výkazu doplněna poznámka s popisem dveří.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky služby

Modernizace kuchyně ZŠ a MŠ Na Výsluní, Uherský Brod - stavba

2024111

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

stavební práce

1



Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

Dotaz č. 3:

Odpověď č. 3 :

Příloha: 

Příloha č. 5 -Soupis prací, dodávek a služeb změna č. 1

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Dotaz č. 4 :

Ve výkazu je tato položka ale ve výpisu prvků je označení Z08 a Z09 po jednom kuse.

Dále je ve výpisu prvků jsou dveře D04 AL dveře ale v rozpočtu nikde nejsou.

Zadavatel stanovuje povrchovou úpravu klece a dveří výtahu v broušeném nerezu (zrnitost 320). 

Odpověď č. 4: 

Zadavatel přílohou k tomuto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 poskytuje upravenou podobu přílohy 

č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb změna č. 1. 

Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nebude měnit lhůtu pro podání nabídky, 

jelikož adekvátně změnil (posunul) lhůtu pro podání nabídky v rámci předchozího vysvětlení ZD č. 1. 

Tzn., lhůta pro podání nabídky platí stanovena v rámci vysvětlení ZD č. 1. Obsahová náplň tohoto 

vysvětlení ZD č. 2 včetně přílohy je pro dodavatele závazná a dodavatelé jsou povinni je použít při 

zpracování nabídky. 

Byla upravena příslušná položka ve výkazu výměr se specifikací Z08 a Z09. Ve výkazu doplněna poznámka 

s popisem dveří.

Ve výkazu je tato položka, která vyznačuje nosnost výtahu 100kg ale ve výpisu prvků je nosnost 300kg.

Byla upravena položka ve výkazu výměr na nosnost 300 kg (soulad s výpisem).

Dále není uvedena povrchová úprava výtahu komaxit/nerez nebo něco jiného.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přílohy bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 04.02.2025.
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